
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do 

opravy elektrických 
instalací a hromosvodu z není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Moravany - opravy elektrických instalací a hromosvodů ( příloha)_v. II

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

hromosvodů ( příloha)_v. II

Moravany - opravy elektrických instalací a hromosvodů ( příloha)_v. II



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Moravany - opravy elektrických instalací a hromosvodů ( příloha)_v. II



PČ Množství

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm

lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm

Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm

lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm

Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm

lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm

Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm

lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm

Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm

lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm
Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D 

krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 80x80mm
Montáž rozvodka lištová plastová jednoduchá
krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s 
víčkem
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 8,6mm
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 9,5mm
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 11,2mm
Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený 
pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 13,8mm

Demontáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2, 
3x1,5 až 10 mm2, 4x1,5 až 10 mm2, 5x1,5 až 6 mm2, 
7x1,5 až 4 mm2, 12x1,5 mm2 uložený pevně
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - vyhledání 

Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - trasování 

svorkovnice krabicová bezšroubová jednopólová pro 3 
vodiče 0,5-2,5mm2, 400V 24A

Moravany - opravy elektrických instalací a hromosvodů ( příloha)_v. II



PČ Množství

Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 

Rozvaděč Rb
Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná 

Rozvaděč Rg

Rozvaděč Rk
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů
přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
šroubové svorky
kryt spínače jednoduchý

rámeček jednonásobný
Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 
normální se zapojením vodičů
přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So šroubové 

kryt spínače jednoduchý

rámeček jednonásobný
Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
venkovní/mokré se zapojením vodičů
spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, šroubové 

Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 25 A 
prostředí normální se zapojením vodičů
spínač trojpólový páčkový zapuštěný, řazení 3
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů
přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky
rámeček jednonásobný
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá se zapojením 
vodičů
zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, 
bezšroubové svorky
Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 
3P+N+PE se zapojením vodičů
zásuvka nástěnná 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP44, 
šroubové svorky
Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P prostředí základní, vlhké se zapojením vodičů
zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem pro 
průběžnou montáž, IP44, šroubové svorky
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 

LED reflektor nástěnný přes 80W s integ. čidlem

Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní přisazené 

svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH 

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,- Kč

Poznámka k položce: 
vyznačení provedeného stavu do investorem dodané dokumentace
Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do 

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 

Demontáž spínačů nástěnných venkovních do 10 A 
šroubových bez zachování funkčnosti přes 2 do 4 



PČ Množství

Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 
16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 
2P+PE pro průběžnou montáž
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního do 0,09 
m2 bez zachování funkčnosti
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - 
Napojení na stávající kabeláž
Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - Manipulace se 

Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve 
stěnách hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 
cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm

Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů ve zdivu 
betonovém hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm

Měření izolačního stavu svítidel
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 
třífázového 3x380 V
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 

Zjištění závad na silnoproudé instalaci v kancelářích s 
více než 5 místnostmi
Poznámka k položce: 
Včetně návrhu nové kabelové trasy

Podružný materiál
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 

Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4192336

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 198e14e6-b83e-4e0f-81fc-4820ec778e79

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.12.2023 08:19:02


		2023-12-04T07:19:39+0000




